


RÉSULTATS DE L'ÉTAPE

LEADERS PARRAINÉ PAR

TABLEAU D'HONNEUR - ÉTAPE 1
08/04/2025 | Machecoul Saint Même - La Baule Escoublac

Vainqueur de l'étape 31 Sam BENNETT DAT

Meilleure équipe - DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM DAT

Combatif 173 Kevin AVOINE VRR

Classement général 31 Sam BENNETT DAT

Classement aux points 31 Sam BENNETT DAT

Porteur: 91 Giovanni LONARDI PTV

Classement de la montagne 143 Similien HAMON UCN

Classement jeunes 72 Breiner Henrik PEDERSEN UXM

Classement général par équipes - DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM DAT

Chronométrage, photo-finish et édition des résultats, GPS tracking | Chrono Consult



Distance: 208.4 km Délai d'arrivée (10%): 5h02'31''

Vitesse moyenne: 45,46 km/h Organisateur: Le Mans Sarthe Cyclisme Organisation

RÉSULTATS - ÉTAPE 1
08/04/2025 | Machecoul Saint Même - La Baule Escoublac

Rang Doss. Nom Équipe Nat. B/P Écart Rang Doss. Nom Équipe Nat. B/P Écart
1. 31 Sam BENNETT DAT IRL -10 4h35'01''
2. 91 Giovanni LONARDI PTV ITA -6 ''
3. 164 Dillon CORKERY AUB IRL -4 ''
4. 33 Tord GUDMESTAD DAT NOR ''
5. 5 Alfred Bruce Noah HOBBS* EFE GBR ''
6. 11 Cyril BARTHE GFC FRA ''
7. 53 Kevin VAUQUELIN ARK FRA ''
8. 76 Sakarias Koller LØLAND UXM NOR ''
9. 62 Emilien JEANNIERE TEN FRA ''

10. 174 Emmanuel MORIN VRR FRA ''
11. 46 Jensen PLOWRIGHT ADC AUS ''
12. 101 Jocelyn BAGUELIN WB2 FRA ''
13. 141 Ronan AUGE* UCN FRA ''
14. 82 Casper Matyáš KOPECKÝ* TNN CZE ''
15. 114 Jonas GEENS TFB BEL ''
16. 43 Simon DEHAIRS ADC BEL ''
17. 122 Paul HENNEQUIN EUS FRA ''
18. 134 Sebastian NIELSEN RKT DEN ''
19. 14 Matthew WALLS GFC GBR ''
20. 161 Nicolas BREUILLARD AUB FRA ''
21. 133 Lander LOOCKX RKT BEL ''
22. 121 Iker BONILLO MARTIN* EUS ESP ''
23. 63 Pierre LATOUR TEN FRA ''
24. 112 Vince GERITS TFB BEL ''
25. 21 Bryan COQUARD COF FRA -2 ''
26. 51 Ewen COSTIOU ARK FRA ''
27. 72 Breiner Henrik PEDERSEN* UXM DEN -3 ''
28. 131 Adam ŤOUPALÍK RKT CZE ''
29. 115 Milan LANHOVE* TFB BEL ''
30. 61 Alexandre DELETTRE TEN FRA -1 ''
31. 41 Henri UHLIG ADC GER ''
32. 3 James SHAW EFE GBR ''
33. 24 Sam MAISONOBE* COF FRA ''
34. 175 Killian THEOT VRR FRA ''
35. 171 Rait ÄRM VRR EST ''
36. 176 Maxime JARNET VRR FRA ''
37. 26 Benjamin THOMAS COF FRA ''
38. 162 Théo DELACROIX AUB FRA ''
39. 106 Giacomo VILLA WB2 ITA ''
40. 54 Victor GUERNALEC ARK FRA ''
41. 22 Valentin FERRON COF FRA ''
42. 135 Sergio MERIS RKT ITA ''
43. 146 Axel MARIAULT UCN FRA ''
44. 116 Noah VANDENBRANDEN TFB BEL ''
45. 172 Kenny MOLLY VRR BEL ''
46. 104 Henri François RENARD HAQUIN WB2 FRA ''
47. 34 Noa ISIDORE* DAT FRA ''
48. 181 Vincent BODET* DPP FRA ''
49. 95 Alessandro TONELLI PTV ITA ''
50. 124 Danny VAN DER TUUK EUS POL ''
51. 185 Matteo VANHUFFEL* DPP BEL ''
52. 196 Sergio TRUEBA CAGIGAS IBA ESP ''
53. 184 Christiaan VAN REES* DPP NED ''
54. 193 Pau LLANERAS CASAS IBA ESP ''
55. 55 Louis ROULAND ARK FRA ''

56. 94 Gabriele RACCAGNI* PTV ITA ''
57. 73 Urianstad Martin Urianstad BUGGE UXM NOR ''
58. 103 Thomas PORTSMOUTH WB2 GBR ''
59. 75 Andreas LEKNESSUND UXM NOR ''
60. 113 Siebe DEWEIRDT TFB BEL ''
61. 13 Tom DONNENWIRTH GFC FRA ''
62. 182 Ryan GAL* DPP NED +20''
63. 191 Jose Maria GARCIA SORIANO IBA ESP +21''
64. 93 Samuele ZOCCARATO PTV ITA ''
65. 36 Aubin SPARFEL* DAT FRA ''
66. 44 Noah RAMSAY ADC CAN ''
67. 25 Paul OURSELIN COF FRA ''
68. 102 Victor PAPON WB2 FRA ''
69. 111 Tom CRABBE* TFB BEL ''
70. 132 Charles PAIGE RKT GBR ''
71. 83 Andrea PERON TNN ITA ''
72. 86 Célestin WATTELLE* TNN FRA ''
73. 186 Jurgen ZOMERMAAND* DPP NED +38''
74. 65 Valentin RETAILLEAU TEN FRA ''
75. 166 Morné VAN NIEKERK AUB RSA ''
76. 155 Noah KNECHT NMC FRA ''
77. 45 Siebe ROESEMS ADC BEL ''
78. 143 Similien HAMON* UCN FRA -5 +59''
79. 52 Nicolas MILESI* ARK ITA ''
80. 154 Axel NARBONNE ZUCARELLI NMC FRA ''
81. 96 Aidan BUTTIGIEG PTV MLT ''
82. 1 Yuhi TODOME EFE JPN ''
83. 163 Romain CARDIS AUB FRA ''
84. 71 Stian EDVARDSEN-FREDHEIM* UXM NOR ''
85. 35 Gianluca POLLEFLIET DAT BEL ''
86. 15 Lewis BOWER* GFC NZL ''
87. 12 Rémi CAVAGNA GFC FRA ''
88. 173 Kevin AVOINE VRR FRA -2 +0''
89. 136 Jelle JOHANNINK RKT NED +0''
90. 64 Lorrenzo MANZIN TEN FRA +2'05''
91. 66 Baptiste VADIC TEN FRA +2'10''
92. 142 Justin DUCRET UCN FRA ''
93. 165 Alan RIOU AUB FRA +2'23''
94. 16 Paul PENHOET GFC FRA +0''
95. 4 Jack ROOTKIN-GRAY EFE GBR +2'34''
96. 56 Donavan GRONDIN ARK FRA +2'44''
97. 2 Alastair MACKELLAR EFE AUS +3'06''
98. 145 Matisse JULIEN* UCN CAN +3'37''
99. 23 Oliver KNIGHT COF GBR +4'26''

100. 183 Ko MOLENAAR* DPP NED -5 +4'50''
101. 84 Antonio POLGA TNN ITA ''
102. 125 Unai ZUBELDIA ELDUAIEN* EUS ESP ''
103. 156 Andrei CARBUNAREA* NMC ROU ''
104. 42 Louis KITZKI* ADC GER ''
105. 152 Carter GUICHARD* NMC NZL +7'05''
106. 151 Damien GIRARD NMC FRA ''
107. 81 Sam BRAND TNN GBR +7'08''
108. 192 Joan Albert RIERA CLAR IBA ESP ''
109. 92 Davide BAIS PTV ITA ''
110. 195 Alvaro SAGRADO PEREZ IBA ESP ''
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Distance: 208.4 km Délai d'arrivée (10%): 5h02'31''

Vitesse moyenne: 45,46 km/h Organisateur: Le Mans Sarthe Cyclisme Organisation

RÉSULTATS - ÉTAPE 1
08/04/2025 | Machecoul Saint Même - La Baule Escoublac

Rang Doss. Nom Équipe Nat. B/P Écart Rang Doss. Nom Équipe Nat. B/P Écart
111. 194 Jose MARIN ARAGON IBA ESP ''
112. 74 Magnus KULSET UXM NOR ''
113. 32 Louis CHALEIL* DAT FRA +9'25''
114. 85 Filippo RIDOLFO TNN ITA ''
115. 153 Alexander KONIJN NMC NED ''
116. 144 Antoine HUE* UCN FRA +13'00''
DNF 123 David DEKKER EUS NED
DNS 105 Marco TIZZA WB2 ITA

Non-partants: 1
Hors délais: 0
Disqualifiés: 0
Abandons: 1
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Vainqueur de l'étape: Sam BENNETT (DAT)

PHOTO-FINISH - ÉTAPE 1
08/04/2025 | Machecoul Saint Même - La Baule Escoublac
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Distance totale: 208.4 km

Vitesse moyenne: 45,46 km/h

CLASSEMENT GÉNÉRAL - ÉTAPE 1
08/04/2025 | Machecoul Saint Même - La Baule Escoublac

Rg. Doss. Nom Équipe Nat. Écart Rg. Doss. Nom Équipe Nat. Écart
1. 31 Sam BENNETT DAT IRL 4h34'51''
2. 91 Giovanni LONARDI PTV ITA +4''
3. 164 Dillon CORKERY AUB IRL +6''
4. 72 Breiner Henrik PEDERSEN* UXM DEN +7''
5. 21 Bryan COQUARD COF FRA +8''
6. 173 Kevin AVOINE VRR FRA ''
7. 61 Alexandre DELETTRE TEN FRA +9''
8. 33 Tord GUDMESTAD DAT NOR +10''
9. 5 Alfred Bruce Noah HOBBS* EFE GBR ''

10. 11 Cyril BARTHE GFC FRA ''
11. 53 Kevin VAUQUELIN ARK FRA ''
12. 76 Sakarias Koller LØLAND UXM NOR ''
13. 62 Emilien JEANNIERE TEN FRA ''
14. 174 Emmanuel MORIN VRR FRA ''
15. 46 Jensen PLOWRIGHT ADC AUS ''
16. 101 Jocelyn BAGUELIN WB2 FRA ''
17. 141 Ronan AUGE* UCN FRA ''
18. 82 Casper Matyáš KOPECKÝ* TNN CZE ''
19. 114 Jonas GEENS TFB BEL ''
20. 43 Simon DEHAIRS ADC BEL ''
21. 122 Paul HENNEQUIN EUS FRA ''
22. 134 Sebastian NIELSEN RKT DEN ''
23. 14 Matthew WALLS GFC GBR ''
24. 161 Nicolas BREUILLARD AUB FRA ''
25. 133 Lander LOOCKX RKT BEL ''
26. 121 Iker BONILLO MARTIN* EUS ESP ''
27. 63 Pierre LATOUR TEN FRA ''
28. 112 Vince GERITS TFB BEL ''
29. 51 Ewen COSTIOU ARK FRA ''
30. 131 Adam ŤOUPALÍK RKT CZE ''
31. 115 Milan LANHOVE* TFB BEL ''
32. 41 Henri UHLIG ADC GER ''
33. 3 James SHAW EFE GBR ''
34. 24 Sam MAISONOBE* COF FRA ''
35. 175 Killian THEOT VRR FRA ''
36. 171 Rait ÄRM VRR EST ''
37. 176 Maxime JARNET VRR FRA ''
38. 26 Benjamin THOMAS COF FRA ''
39. 162 Théo DELACROIX AUB FRA ''
40. 106 Giacomo VILLA WB2 ITA ''
41. 54 Victor GUERNALEC ARK FRA ''
42. 22 Valentin FERRON COF FRA ''
43. 135 Sergio MERIS RKT ITA ''
44. 146 Axel MARIAULT UCN FRA ''
45. 116 Noah VANDENBRANDEN TFB BEL ''
46. 172 Kenny MOLLY VRR BEL ''
47. 104 Henri François RENARD HAQUIN WB2 FRA ''
48. 34 Noa ISIDORE* DAT FRA ''
49. 181 Vincent BODET* DPP FRA ''
50. 95 Alessandro TONELLI PTV ITA ''
51. 124 Danny VAN DER TUUK EUS POL ''
52. 185 Matteo VANHUFFEL* DPP BEL ''
53. 196 Sergio TRUEBA CAGIGAS IBA ESP ''
54. 184 Christiaan VAN REES* DPP NED ''
55. 193 Pau LLANERAS CASAS IBA ESP ''

56. 55 Louis ROULAND ARK FRA ''
57. 94 Gabriele RACCAGNI* PTV ITA ''
58. 73 Urianstad Martin Urianstad BUGGE UXM NOR ''
59. 103 Thomas PORTSMOUTH WB2 GBR ''
60. 75 Andreas LEKNESSUND UXM NOR ''
61. 113 Siebe DEWEIRDT TFB BEL ''
62. 13 Tom DONNENWIRTH GFC FRA ''
63. 136 Jelle JOHANNINK RKT NED ''
64. 16 Paul PENHOET GFC FRA ''
65. 182 Ryan GAL* DPP NED +30''
66. 191 Jose Maria GARCIA SORIANO IBA ESP +31''
67. 93 Samuele ZOCCARATO PTV ITA ''
68. 36 Aubin SPARFEL* DAT FRA ''
69. 44 Noah RAMSAY ADC CAN ''
70. 25 Paul OURSELIN COF FRA ''
71. 102 Victor PAPON WB2 FRA ''
72. 111 Tom CRABBE* TFB BEL ''
73. 132 Charles PAIGE RKT GBR ''
74. 83 Andrea PERON TNN ITA ''
75. 86 Célestin WATTELLE* TNN FRA ''
76. 186 Jurgen ZOMERMAAND* DPP NED +48''
77. 65 Valentin RETAILLEAU TEN FRA ''
78. 166 Morné VAN NIEKERK AUB RSA ''
79. 155 Noah KNECHT NMC FRA ''
80. 45 Siebe ROESEMS ADC BEL ''
81. 143 Similien HAMON* UCN FRA +1'04''
82. 52 Nicolas MILESI* ARK ITA +1'09''
83. 154 Axel NARBONNE ZUCARELLI NMC FRA ''
84. 96 Aidan BUTTIGIEG PTV MLT ''
85. 1 Yuhi TODOME EFE JPN ''
86. 163 Romain CARDIS AUB FRA ''
87. 71 Stian EDVARDSEN-FREDHEIM* UXM NOR ''
88. 35 Gianluca POLLEFLIET DAT BEL ''
89. 15 Lewis BOWER* GFC NZL ''
90. 12 Rémi CAVAGNA GFC FRA ''
91. 64 Lorrenzo MANZIN TEN FRA +2'15''
92. 66 Baptiste VADIC TEN FRA +2'20''
93. 142 Justin DUCRET UCN FRA ''
94. 165 Alan RIOU AUB FRA +2'33''
95. 4 Jack ROOTKIN-GRAY EFE GBR +2'44''
96. 56 Donavan GRONDIN ARK FRA +2'54''
97. 2 Alastair MACKELLAR EFE AUS +3'16''
98. 145 Matisse JULIEN* UCN CAN +3'47''
99. 23 Oliver KNIGHT COF GBR +4'36''

100. 183 Ko MOLENAAR* DPP NED +4'55''
101. 84 Antonio POLGA TNN ITA +5'00''
102. 125 Unai ZUBELDIA ELDUAIEN* EUS ESP ''
103. 156 Andrei CARBUNAREA* NMC ROU ''
104. 42 Louis KITZKI* ADC GER ''
105. 152 Carter GUICHARD* NMC NZL +7'15''
106. 151 Damien GIRARD NMC FRA ''
107. 81 Sam BRAND TNN GBR +7'18''
108. 192 Joan Albert RIERA CLAR IBA ESP ''
109. 92 Davide BAIS PTV ITA ''
110. 195 Alvaro SAGRADO PEREZ IBA ESP ''
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Distance totale: 208.4 km

Vitesse moyenne: 45,46 km/h

CLASSEMENT GÉNÉRAL - ÉTAPE 1
08/04/2025 | Machecoul Saint Même - La Baule Escoublac

Rg. Doss. Nom Équipe Nat. Écart Rg. Doss. Nom Équipe Nat. Écart
111. 194 Jose MARIN ARAGON IBA ESP ''
112. 74 Magnus KULSET UXM NOR ''
113. 32 Louis CHALEIL* DAT FRA +9'35''
114. 85 Filippo RIDOLFO TNN ITA ''
115. 153 Alexander KONIJN NMC NED ''
116. 144 Antoine HUE* UCN FRA +13'10''

Chronométrage, photo-finish et édition des résultats, GPS tracking | Chrono Consult



Le Paquelais - 91.2 km Classement général aux points après l'Étape 1

St Reine de Bretagne - 140.5 km

La Baule Escoublac - 182.7 km

La Baule Escoublac - Ligne d'arrivée

CLASSEMENT AUX POINTS - ÉTAPE 1
08/04/2025 | Machecoul Saint Même - La Baule Escoublac

Rang Doss. Nom Équipe Nat. Pts Rang Doss. Nom Équipe Nat. Pts

1. 183 Ko MOLENAAR DPP NED 5 pt 1. 31 Sam BENNETT DAT IRL 25 pt
2. 143 Similien HAMON UCN FRA 3 pt 2. 91 Giovanni LONARDI PTV ITA 20 pt
3. 173 Kevin AVOINE VRR FRA 1 pt 3. 164 Dillon CORKERY AUB IRL 16 pt

4. 33 Tord GUDMESTAD DAT NOR 14 pt
5. 5 Alfred Bruce Noah HOBBS EFE GBR 12 pt
6. 11 Cyril BARTHE GFC FRA 10 pt
7. 53 Kevin VAUQUELIN ARK FRA 9 pt
8. 143 Similien HAMON UCN FRA 8 pt
9. 183 Ko MOLENAAR DPP NED 8 pt

10. 76 Sakarias Koller LØLAND UXM NOR 8 pt
11. 62 Emilien JEANNIERE TEN FRA 7 pt
12. 174 Emmanuel MORIN VRR FRA 6 pt
13. 72 Breiner Henrik PEDERSEN UXM DEN 5 pt
14. 46 Jensen PLOWRIGHT ADC AUS 5 pt
15. 101 Jocelyn BAGUELIN WB2 FRA 4 pt
16. 21 Bryan COQUARD COF FRA 3 pt
17. 141 Ronan AUGE UCN FRA 3 pt

1. 143 Similien HAMON UCN FRA 5 pt 18. 173 Kevin AVOINE VRR FRA 2 pt
2. 183 Ko MOLENAAR DPP NED 3 pt 19. 82 Casper Matyáš KOPECKÝ TNN CZE 2 pt
3. 173 Kevin AVOINE VRR FRA 1 pt 20. 61 Alexandre DELETTRE TEN FRA 1 pt

21. 114 Jonas GEENS TFB BEL 1 pt

1. 72 Breiner Henrik PEDERSEN UXM DEN 5 pt
2. 21 Bryan COQUARD COF FRA 3 pt
3. 61 Alexandre DELETTRE TEN FRA 1 pt

1. 31 Sam BENNETT DAT IRL 25 pt
2. 91 Giovanni LONARDI PTV ITA 20 pt
3. 164 Dillon CORKERY AUB IRL 16 pt
4. 33 Tord GUDMESTAD DAT NOR 14 pt
5. 5 Alfred Bruce Noah HOBBS EFE GBR 12 pt
6. 11 Cyril BARTHE GFC FRA 10 pt
7. 53 Kevin VAUQUELIN ARK FRA 9 pt
8. 76 Sakarias Koller LØLAND UXM NOR 8 pt
9. 62 Emilien JEANNIERE TEN FRA 7 pt

10. 174 Emmanuel MORIN VRR FRA 6 pt
11. 46 Jensen PLOWRIGHT ADC AUS 5 pt
12. 101 Jocelyn BAGUELIN WB2 FRA 4 pt
13. 141 Ronan AUGE UCN FRA 3 pt
14. 82 Casper Matyáš KOPECKÝ TNN CZE 2 pt
15. 114 Jonas GEENS TFB BEL 1 pt
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St Fiacre sur Maine - 42.1 km (Cat. 3) Classement général de la montagne après l'Étape 1

Carquefou - 66.3 km (Cat. 3)

CLASSEMENT DE LA MONTAGNE - ÉTAPE 1
08/04/2025 | Machecoul Saint Même - La Baule Escoublac

Rang Doss. Nom Équipe Nat. Pts Rang Doss. Nom Équipe Nat. Pts

1. 143 Similien HAMON UCN FRA 4 pt 1. 143 Similien HAMON UCN FRA 8 pt
2. 173 Kevin AVOINE VRR FRA 2 pt 2. 183 Ko MOLENAAR DPP NED 3 pt
3. 183 Ko MOLENAAR DPP NED 1 pt 3. 173 Kevin AVOINE VRR FRA 2 pt

4. 84 Antonio POLGA TNN ITA 1 pt

1. 143 Similien HAMON UCN FRA 4 pt
2. 183 Ko MOLENAAR DPP NED 2 pt
3. 84 Antonio POLGA TNN ITA 1 pt
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CLASSEMENT JEUNES - ÉTAPE 1
08/04/2025 | Machecoul Saint Même - La Baule Escoublac

Classement jeunes Étape 1 Classement général Jeunes après l'Étape 1

Rang Doss. Nom Équipe Nat. B Écart Rang Doss. Nom Équipe Nat. Écart

1. 5 Alfred Bruce Noah HOBBS EFE GBR 4h35'01'' 1. 72 Breiner Henrik PEDERSEN UXM DEN 4h34'58''
2. 141 Ronan AUGE UCN FRA +0'' 2. 5 Alfred Bruce Noah HOBBS EFE GBR +3''
3. 82 Casper Matyáš KOPECKÝ TNN CZE +0'' 3. 141 Ronan AUGE UCN FRA +3''
4. 121 Iker BONILLO MARTIN EUS ESP +0'' 4. 82 Casper Matyáš KOPECKÝ TNN CZE +3''
5. 72 Breiner Henrik PEDERSEN UXM DEN -3 +0'' 5. 121 Iker BONILLO MARTIN EUS ESP +3''
6. 115 Milan LANHOVE TFB BEL +0'' 6. 115 Milan LANHOVE TFB BEL +3''
7. 24 Sam MAISONOBE COF FRA +0'' 7. 24 Sam MAISONOBE COF FRA +3''
8. 34 Noa ISIDORE DAT FRA +0'' 8. 34 Noa ISIDORE DAT FRA +3''
9. 181 Vincent BODET DPP FRA +0'' 9. 181 Vincent BODET DPP FRA +3''

10. 185 Matteo VANHUFFEL DPP BEL +0'' 10. 185 Matteo VANHUFFEL DPP BEL +3''
11. 184 Christiaan VAN REES DPP NED +0'' 11. 184 Christiaan VAN REES DPP NED +3''
12. 94 Gabriele RACCAGNI PTV ITA +0'' 12. 94 Gabriele RACCAGNI PTV ITA +3''
13. 182 Ryan GAL DPP NED +20'' 13. 182 Ryan GAL DPP NED +23''
14. 36 Aubin SPARFEL DAT FRA +21'' 14. 36 Aubin SPARFEL DAT FRA +24''
15. 111 Tom CRABBE TFB BEL +21'' 15. 111 Tom CRABBE TFB BEL +24''
16. 86 Célestin WATTELLE TNN FRA +21'' 16. 86 Célestin WATTELLE TNN FRA +24''
17. 186 Jurgen ZOMERMAAND DPP NED +38'' 17. 186 Jurgen ZOMERMAAND DPP NED +41''
18. 143 Similien HAMON UCN FRA -5 +59'' 18. 143 Similien HAMON UCN FRA +57''
19. 52 Nicolas MILESI ARK ITA +59'' 19. 52 Nicolas MILESI ARK ITA +1'02''
20. 71 Stian EDVARDSEN-FREDHEIM UXM NOR +59'' 20. 71 Stian EDVARDSEN-FREDHEIM UXM NOR +1'02''
21. 15 Lewis BOWER GFC NZL +59'' 21. 15 Lewis BOWER GFC NZL +1'02''
22. 145 Matisse JULIEN UCN CAN +3'37'' 22. 145 Matisse JULIEN UCN CAN +3'40''
23. 183 Ko MOLENAAR DPP NED -5 +4'50'' 23. 183 Ko MOLENAAR DPP NED +4'48''
24. 125 Unai ZUBELDIA ELDUAIEN EUS ESP +4'50'' 24. 125 Unai ZUBELDIA ELDUAIEN EUS ESP +4'53''
25. 156 Andrei CARBUNAREA NMC ROU +4'50'' 25. 156 Andrei CARBUNAREA NMC ROU +4'53''
26. 42 Louis KITZKI ADC GER +4'50'' 26. 42 Louis KITZKI ADC GER +4'53''
27. 152 Carter GUICHARD NMC NZL +7'05'' 27. 152 Carter GUICHARD NMC NZL +7'08''
28. 32 Louis CHALEIL DAT FRA +9'25'' 28. 32 Louis CHALEIL DAT FRA +9'28''
29. 144 Antoine HUE UCN FRA +13'00'' 29. 144 Antoine HUE UCN FRA +13'03''

Chronométrage, photo-finish et édition des résultats, GPS tracking | Chrono Consult



Classement par équipes Étape 1 Classement général par équipes après l'Étape 1

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES - ÉTAPE 1
08/04/2025 | Machecoul Saint Même - La Baule Escoublac

Rang Équipe Temps Écart Rang Équipe Temps Écart
              
              

1. DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 13h45'03'' -               1. DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 13h45'03'' -
2. ADC ALPECIN DECEUNINCK 13h45'03'' +0''               2. ADC ALPECIN DECEUNINCK 13h45'03'' +0''
3. AUB ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93 13h45'03'' +0''               3. AUB ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93 13h45'03'' +0''
4. TEN TOTALENERGIES 13h45'03'' +0''               4. TEN TOTALENERGIES 13h45'03'' +0''
5. RKT UNIBET TIETEMA ROCKETS 13h45'03'' +0''               5. RKT UNIBET TIETEMA ROCKETS 13h45'03'' +0''
6. TFB TEAM FLANDERS - BALOISE 13h45'03'' +0''               6. TFB TEAM FLANDERS - BALOISE 13h45'03'' +0''
7. ARK ARKEA-B&B HOTELS 13h45'03'' +0''               7. ARK ARKEA-B&B HOTELS 13h45'03'' +0''
8. VRR VAN RYSEL ROUBAIX 13h45'03'' +0''               8. VRR VAN RYSEL ROUBAIX 13h45'03'' +0''
9. GFC GROUPAMA-FDJ 13h45'03'' +0''               9. GFC GROUPAMA-FDJ 13h45'03'' +0''

10. EUS EUSKALTEL-EUSKADI 13h45'03'' +0''               10. EUS EUSKALTEL-EUSKADI 13h45'03'' +0''
11. UXM UNO-X MOBILITY 13h45'03'' +0''               11. UXM UNO-X MOBILITY 13h45'03'' +0''
12. COF COFIDIS 13h45'03'' +0''               12. COF COFIDIS 13h45'03'' +0''
13. WB2 WAGNER BAZIN WB 13h45'03'' +0''               13. WB2 WAGNER BAZIN WB 13h45'03'' +0''
14. PTV TEAM POLTI VISITMALTA 13h45'03'' +0''               14. PTV TEAM POLTI VISITMALTA 13h45'03'' +0''
15. DPP DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL 13h45'03'' +0''               15. DPP DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL 13h45'03'' +0''
16. IBA ILLES BALEARS ARABAY 13h45'24'' +21''               16. IBA ILLES BALEARS ARABAY 13h45'24'' +21''
17. TNN TEAM NOVO NORDISK 13h45'45'' +42''               17. TNN TEAM NOVO NORDISK 13h45'45'' +42''
18. EFE EF EDUCATION - EASYPOST 13h46'02'' +59''               18. EFE EF EDUCATION - EASYPOST 13h46'02'' +59''
19. UCN CIC - U - NANTES 13h46'02'' +59''               19. UCN CIC - U - NANTES 13h46'02'' +59''
20. NMC NICE METROPOLE COTE D'AZUR 13h51'30'' +6'27''               20. NMC NICE METROPOLE COTE D'AZUR 13h51'30'' +6'27''
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Décisions du jury des commissaires

COMMUNIQUÉ - ÉTAPE 1
08/04/2025 | Machecoul Saint Même - La Baule Escoublac

Communiqué N°1 (Etape/Stage 1) du 08.04.25

2.6.027

Les coureurs victimes d'un incident dans les 5 derniers kilomètres sont crédités du temps du groupe auquel ils appartenaient.
	Soit 4h35' 01

136- JOHANNINK JELLE - UNIBET TIETEMA ROCKETS EQUIPES - 10014365983
16- PENHOET PAUL - GROUPAMA FDJ - 10068413878
173- AVOINE Kevin - VAN RYSEL ROUBAIX - 10014165014
	

Ravitaillement

Pour l'étape 2, le ravitaillement sera ouvert du kilomètre 20 et sera terminé à 14.3 kilomètres de l'arrivée (4eme passage sur la ligne).

Lutte contre la fraude technologique :

Dans le cadre de la lutte contre la fraude technologique, 38 vélos ont été contrôlés ce jour.
Tous les vélos étaient conformes à la Règlementation UCI.

Rappel Zone de ravitaillement pied à terre

Selon l'article 2.3.025
Tous les assistants des équipes doivent OBLIGATOIREMENT porter, dans la zone de ravitatillement, le vêtement de l'équipe permettant
d'être identifié.

Le jury des commissaires / Commissaires panel
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LISTE DES PARTANTS - ÉTAPE 2
09/04/2025 | Cugand la Bernardière - Beaupréau en Mauges

EF EDUCATION - EASYPOST EFE
1 Yuhi TODOME 85. à 1'09''
2 Alastair MACKELLAR 97. à 3'16''
3 James SHAW 33. à 10''
4 Jack ROOTKIN-GRAY 95. à 2'44''
5 Alfred Bruce Noah HOBBS* 9. à 10''

GROUPAMA-FDJ GFC
11 Cyril BARTHE 10. à 10''
12 Rémi CAVAGNA 90. à 1'09''
13 Tom DONNENWIRTH 62. à 10''
14 Matthew WALLS 23. à 10''
15 Lewis BOWER* 89. à 1'09''
16 Paul PENHOET 64. à 10''

COFIDIS COF
21 Bryan COQUARD 5. à 8''
22 Valentin FERRON 42. à 10''
23 Oliver KNIGHT 99. à 4'36''
24 Sam MAISONOBE* 34. à 10''
25 Paul OURSELIN 70. à 31''
26 Benjamin THOMAS 38. à 10''

DECATHLON AG2R LA MONDIALE DAT
31 Sam BENNETT
32 Louis CHALEIL* 113. à 9'35''
33 Tord GUDMESTAD 8. à 10''
34 Noa ISIDORE* 48. à 10''
35 Gianluca POLLEFLIET 88. à 1'09''
36 Aubin SPARFEL* 68. à 31''

ALPECIN DECEUNINCK ADC
41 Henri UHLIG 32. à 10''
42 Louis KITZKI* 104. à 5'00''
43 Simon DEHAIRS 20. à 10''
44 Noah RAMSAY 69. à 31''
45 Siebe ROESEMS 80. à 48''
46 Jensen PLOWRIGHT 15. à 10''

ARKEA-B&B HOTELS ARK
51 Ewen COSTIOU 29. à 10''
52 Nicolas MILESI* 82. à 1'09''
53 Kevin VAUQUELIN 11. à 10''
54 Victor GUERNALEC 41. à 10''
55 Louis ROULAND 56. à 10''
56 Donavan GRONDIN 96. à 2'54''

TOTALENERGIES TEN
61 Alexandre DELETTRE 7. à 9''
62 Emilien JEANNIERE 13. à 10''
63 Pierre LATOUR 27. à 10''
64 Lorrenzo MANZIN 91. à 2'15''
65 Valentin RETAILLEAU 77. à 48''
66 Baptiste VADIC 92. à 2'20''

UNO-X MOBILITY UXM
71 Stian EDVARDSEN-FREDHEIM* 87. à 1'09''
72 Breiner Henrik PEDERSEN* 4. à 7''
73 Urianstad Martin Urianstad BUGGE 58. à 10''
74 Magnus KULSET 112. à 7'18''
75 Andreas LEKNESSUND 60. à 10''
76 Sakarias Koller LØLAND 12. à 10''

TEAM NOVO NORDISK TNN
81 Sam BRAND 107. à 7'18''
82 Casper Matyáš KOPECKÝ* 18. à 10''
83 Andrea PERON 74. à 31''
84 Antonio POLGA 101. à 5'00''
85 Filippo RIDOLFO 114. à 9'35''
86 Célestin WATTELLE* 75. à 31''

TEAM POLTI VISITMALTA PTV
91 Giovanni LONARDI 2. à 4''
92 Davide BAIS 109. à 7'18''
93 Samuele ZOCCARATO 67. à 31''
94 Gabriele RACCAGNI* 57. à 10''
95 Alessandro TONELLI 50. à 10''
96 Aidan BUTTIGIEG 84. à 1'09''

WAGNER BAZIN WB WB2
101 Jocelyn BAGUELIN 16. à 10''
102 Victor PAPON 71. à 31''
103 Thomas PORTSMOUTH 59. à 10''
104 Henri François RENARD HAQUIN 47. à 10''
105 Marco TIZZA
106 Giacomo VILLA 40. à 10''

TEAM FLANDERS - BALOISE TFB
111 Tom CRABBE* 72. à 31''
112 Vince GERITS 28. à 10''
113 Siebe DEWEIRDT 61. à 10''
114 Jonas GEENS 19. à 10''
115 Milan LANHOVE* 31. à 10''
116 Noah VANDENBRANDEN 45. à 10''

EUSKALTEL-EUSKADI EUS
121 Iker BONILLO MARTIN* 26. à 10''
122 Paul HENNEQUIN 21. à 10''
123 David DEKKER
124 Danny VAN DER TUUK 51. à 10''
125 Unai ZUBELDIA ELDUAIEN* 102. à 5'00''

UNIBET TIETEMA ROCKETS RKT
131 Adam ŤOUPALÍK 30. à 10''
132 Charles PAIGE 73. à 31''
133 Lander LOOCKX 25. à 10''
134 Sebastian NIELSEN 22. à 10''
135 Sergio MERIS 43. à 10''
136 Jelle JOHANNINK 63. à 10''

CIC - U - NANTES UCN
141 Ronan AUGE* 17. à 10''
142 Justin DUCRET 93. à 2'20''
143 Similien HAMON* 81. à 1'04''
144 Antoine HUE* 116. à 13'10''
145 Matisse JULIEN* 98. à 3'47''
146 Axel MARIAULT 44. à 10''

NICE METROPOLE COTE D'AZUR NMC
151 Damien GIRARD 106. à 7'15''
152 Carter GUICHARD* 105. à 7'15''
153 Alexander KONIJN 115. à 9'35''
154 Axel NARBONNE ZUCARELLI 83. à 1'09''
155 Noah KNECHT 79. à 48''
156 Andrei CARBUNAREA* 103. à 5'00''

ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUB
161 Nicolas BREUILLARD 24. à 10''
162 Théo DELACROIX 39. à 10''
163 Romain CARDIS 86. à 1'09''
164 Dillon CORKERY 3. à 6''
165 Alan RIOU 94. à 2'33''
166 Morné VAN NIEKERK 78. à 48''

VAN RYSEL ROUBAIX VRR
171 Rait ÄRM 36. à 10''
172 Kenny MOLLY 46. à 10''
173 Kevin AVOINE 6. à 8''
174 Emmanuel MORIN 14. à 10''
175 Killian THEOT 35. à 10''
176 Maxime JARNET 37. à 10''

DEVELOPMENT TEAM PICNIC DPP
181 Vincent BODET* 49. à 10''
182 Ryan GAL* 65. à 30''
183 Ko MOLENAAR* 100. à 4'55''
184 Christiaan VAN REES* 54. à 10''
185 Matteo VANHUFFEL* 52. à 10''
186 Jurgen ZOMERMAAND* 76. à 48''

ILLES BALEARS ARABAY IBA
191 Jose Maria GARCIA SORIANO 66. à 31''
192 Joan Albert RIERA CLAR 108. à 7'18''
193 Pau LLANERAS CASAS 55. à 10''
194 Jose MARIN ARAGON 111. à 7'18''
195 Alvaro SAGRADO PEREZ 110. à 7'18''
196 Sergio TRUEBA CAGIGAS 53. à 10''

116 coureurs
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ORDRE DES VÉHICULES D'ÉQUIPES - ÉTAPE 2
09/04/2025 | Cugand la Bernardière - Beaupréau en Mauges

1 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM DAT

2 TEAM POLTI VISITMALTA PTV

3 ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93 AUB

4 UNO-X MOBILITY UXM

5 COFIDIS COF

6 VAN RYSEL ROUBAIX VRR

7 TOTALENERGIES TEN

8 EF EDUCATION - EASYPOST EFE

9 GROUPAMA-FDJ GFC

10 ARKEA-B&B HOTELS ARK

11 ALPECIN DECEUNINCK ADC

12 WAGNER BAZIN WB WB2

13 CIC - U - NANTES UCN

14 TEAM NOVO NORDISK TNN

15 TEAM FLANDERS - BALOISE TFB

16 EUSKALTEL-EUSKADI EUS

17 UNIBET TIETEMA ROCKETS RKT

18 DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL DPP

19 ILLES BALEARS ARABAY IBA

20 NICE METROPOLE COTE D'AZUR NMC
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HEURE DE PRÉSENTATION - ÉTAPE 2
09/04/2025 | Cugand la Bernardière - Beaupréau en Mauges

1 NICE METROPOLE COTE D'AZUR NMC 10:53

2 ILLES BALEARS ARABAY IBA 10:56

3 DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL DPP 10:59

4 UNIBET TIETEMA ROCKETS RKT 11:02

5 EUSKALTEL-EUSKADI EUS 11:05

6 TEAM FLANDERS - BALOISE TFB 11:08

7 TEAM NOVO NORDISK TNN 11:11

8 WAGNER BAZIN WB WB2 11:14

9 ALPECIN DECEUNINCK ADC 11:17

10 ARKEA-B&B HOTELS ARK 11:20

11 GROUPAMA-FDJ GFC 11:23

12 EF EDUCATION - EASYPOST EFE 11:26

13 TOTALENERGIES TEN 11:29

14 VAN RYSEL ROUBAIX VRR 11:32

15 COFIDIS COF 11:35

16 CIC - U - NANTES UCN 11:38

17 UNO-X MOBILITY UXM 11:41

18 ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93 AUB 11:44

19 TEAM POLTI VISITMALTA PTV 11:47

20 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM DAT 11:50
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